همینجا باید روشن کنم که من اینجا از جنبشهای اجتماعی و طبقاتی سخن میگویم و نه احزاب سیاسی. احزاب سیاسی در دل جنبشهای معینی پدیدار میشوند و برای

## انترناسیونال

# هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت

www.haftegi.com

۲۷ خرداد ۱۳۷۹

۱۶ ژوئن ۲۰۰۰

جمعه ها منتشر میشود

۳۰ خرداد:

۱۹ سال گذشت

صفحه ۴

ایران و آمریکا

صفحه ۳

انترناسیونال هفتگی

را در ایران و خارج

تکثیر و پخش کنید

به انترناسیونال

## هفتگی

کمک مالی کنید

رادیو انترناسیونال

هر شب ۹:۳۰ تا ۱۰

بوقت تهران

۱۹ متر برابر با

۱۵۵۵۰ کیلوهرتز

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!